PRISM CEMENT LIMITED

CIN: L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

Phone: +91 40 23400218; Fax: +91 40 23402249

e-mail: investor@prismcement.com; website: www.prismcement.com

Corporate Office: Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054

NOTICE OF 24[™] ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

- 1. The 24th Annual General Meeting ('AGM') of **PRISM CEMENT LIMITED** ('the Company') will be held on Tuesday, August 23, 2016 at 9.30 a.m. at Taj Mahal Hotel, 4-1-999, Abids Road, Hyderabad 500 001 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.
- 2. The Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website www.prismcement.com. Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The despatch of Annual Report together with the Notice of AGM either by e-mail or physical copy has been completed on July 29, 2016.
- e-mail or physical copy has been completed on July 29, 2016.

 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date of August 16, 2016, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on August 18, 2016 at 9.00 a.m.;
 - iii. The remote e-voting shall end on August 22, 2016 at 5.00 p.m. and the facility shall be forthwith blocked:
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronics means or at the AGM is August 16, 2016;
 - v. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. August 16, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at https://evoting.karvy.com or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free number). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting votes;
 - vi. Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy after the aforesaid date and time for e-voting; (b) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) the facility for e-voting/ballot paper shall be made available at the AGM; (d) members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (e) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting/ballot paper at the AGM. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only;
 - vii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.prismcement.com and also on Karvy's website https://www.evoting.karvy.com;
 - viii. The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM, in the e-mail sent to the members by Karvy, as well as on the website of Karvy https://evoting.karvy.com. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of https://www.evoting.karvy.com or contact Karvy on Toll Free No. 1800 345 4001 for any further clarifications or contact Mr. Mohsin Uddin, Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 at the designated e-mail ID einward.ris@karvy.com who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at
 - ix. The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Annual Report to the Members. Members who have received Attendance Slip by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM. Please note that duplicate Attendance Slip will not be issued. A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself. The proxy need not be a Member of the Company;

investor@prismcement.com or the Registered Office address;

Date: July 29, 2016

Place: Mumbai

- x. The results declared along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the Company's website www.prismcement.com and on Karvy's website www.evoting.karvy.com and shall also be communicated to the Bombay Stock Exchange Limited and the National Stock Exchange of India Limited.
- 4. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 17, 2016 to Tuesday, August 23, 2016 (both days inclusive).

By order of the Board of Directors,

For PRISM CEMENT LIMITED

Aneeta S. Kulkarni Company Secretary

ప్రజమ్ సిమెంటు లిమిటెడ్

CIN:L26942TG1992PLC014033

రజిస్టర్త్ ఆఫీస్ : 305, లక్షినివాస్ అపార్తమెంట్స్, ఆమీరోపేట, హైదరాబాద్ - 500 016 ఫోన్ : + 91 40 23400218, ఫ్యాక్స్: +91 40 23402249 ఇ-మెయిల్ :investor@prismcement.com; వెబ్బాట్:www.prismcement.com కార్పరేట్ ఆఫీస్:రహేజాన్, మెయిన్ అనేన్యూ, వి.పి.రోడ్, శాంత్యాకట్ (వెస్ట్), ముంచాయి-400 054

24వ వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశం,

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు ఖాతా ముగింపు యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా ప్రకటించుపది ఏమనగా:

. **ప్రజమ్ సమెంట్ లిమితెడ్** ('ది కంపెద్') యొక్క 24వ వార్డిక నర్వసభ్య సమావేశం ('ఎజిఎం'), తాజ్ మహాల్ హోటల్, 4-1-999, ఆబిక్స్ హోడ్, హైదరాబాద్-500 001 పద్ద మంగళవారం ఆగన్ను 23, 2018న డి.9.30 గం.లకు ఎలిఎం యొక్క సోబీనులో పేర్కొనబడిన విధంగా పాధారణ మరియు (ప్రత్యేశ వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు బరుగును.

2. కంపేసీ / డేపాడిటరీ పార్టిస్పెంట్ (లు) లో ఇ-మొయిల్ ఐడీలు నమోదైన సభ్యులందరికి ఎల్క్రానిక్ పద్ధతిన ఎఇఎం వోటీసు, వార్షిక వివేదికలోపాటు అబెందెన్స్ స్టెఫ్ పంపడం జరిగింది. ఇవి కంపెనీ యొక్క వెచ్చొట్ www.prismcement.com పై కూడా లభిన్నాయి. ఎజఎం పోటీసు, వార్షిక నివేదికలోపాటు అబెందెన్స్ స్టిఫ్ యొక్క భోతక ప్రతి అనుమతించిన పద్ధతలో వారి నమోదిత చిరువామాకు ఇతర సభ్యులందరికీ పంపడం జరిగింది. వార్షిక నివేదికలోపాటు ఎజఎం యొక్క నోటీసు ఇంమెయిల్ వ్యారాగాని లేదా భోతక ప్రతి ద్వారా గాని జారీ చేయడం జులై 29, 2018న ఫూర్తి అయింది.

8. కటాఫ్ రేడగా ఉన్న ఆగమ్మ్ 16, 2016 వాటికి భౌతిక దూపంలో గాని లేదా డి-పెంటీరియలైళ్ల్ రూపంలో గాని వాటాలు కలిగిన సభ్యులు, ఎజిఎం స్టబేశం కాకుండా ఇతర స్టబేశం సందీ కార్వ కంప్యూటర్ పేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ) యొక్క ఎల్వ్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఎజిఎం సోటీనులో పేర్కొన్న ఎధంగా సాధారణ మరియు స్రత్యేక వ్యాపారంపై ఎల్వ్రానికి పద్ధతి ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చు ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") సభ్యులందరికి తెలియజేయునది ఏమనగా:

 ఎజఎం నోటీసులో సేత్సానబడిన విధంగా సాధారణ మరియు (ప్రత్యేక వ్యాపారావ్క ఎల్మ్రానిక్ పడ్డల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా చిత్వపాలచబడును.

రెమ్ట్ ఇ-ఓటింగ్ ఆగమ్ట్ 18, 2018న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది.

- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఆగన్మ్ 22, 2016న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది మరియు సౌకర్యం తడుపరి నిలిపే చేయబడుతుంది.
- ఎకిఎం చద్ద లేదా ఎల్క్వైనిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్మారించుటను కటాఫ్ లేద అగష్మ 16, 2016.
- v. ఎక్కువ్ నోటీను జారి చేసిన తరువాత ఎవరేది వ్యక్తి కంపెనీ వాటాలను పొంది కంపెనీ నట్యుడుగా మారితే మరియు కటాఫీ తేదే అనగా ఆగమ్మ 16, 2016 నాటికి వాటాలను కలిగిఉందే, https://evoting.karvy.com వద్ద అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా లేదా 18003454001 (టోల్ డ్లీ వెంబరు) పై కాల్ దేయడం ద్వారా లాగిని ఐడి మరియు పాస్టేషర్ల్ పొందపచ్చును. అయితే, ఒకచేళ ఎవరేది వ్యక్తి ఇదివరకే ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీతో నమోదైతే, ప్రస్తుత యూజర్ ఇది మరియు సామెధ్యను ఓటు పేయుటకు ఉపయోగిందవచ్చును.
- vi. పట్యులు దిగువ వాటిని గమనించగలరు: (ఎ) ఇ-ఓటింగ్ కొరగు పైన పెర్కినబడిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత కార్వీచే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాత్యూల్ సనిచేయకుండా ఆపబడుతుంది; (ఓ) నట్యులచే ఒకనారి తీర్మానంపై ఓటు చేసిన తరువాత, తడువరి దీనిని మార్చుటకు నట్యునికి అనుమటి ఇవ్వబడరు; (ఓ) ఇ-ఓటింగ్ / బ్యాలెట్ పేపర్ కొరకు సౌకర్యం ఎజఎం వర్ణ ఆందుబాటులో ఉంచలడును; (ఓ) ఎజఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును చేసిన సభ్యులు ఎజఎం హాజరునున్నుటికీ తీరిగి వారి ఓటును చేయుటకు హక్కు ఉండదు. మరియు (ఇ) కటాఫ్ తెదీ నాటికి డిపాబెటరీలచే ఎర్వహించబడే లట్టిదారు యజమానుల రిజెష్టరలో లేదా నభ్యుల రిజెష్టర్లో రికార్టయిన పేరుగల వ్యక్తి మాత్రిమే రిమోట్ ఇ ఓటింగ్ సౌకర్యంలోపాటు ఎజఎం వర్ణ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యంలోపాటు ఎజఎం వర్ణ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యంలోపాటు ఎజఎం వర్ణ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యంలోపాటు ఎజఎం వర్ణ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యంలోపాటు ఎకిఎం వర్ణ సిల్మాన్ని స్వక్తి సర్వునిగా లేనట్లయితే ఈ హోటీనును శేవలం సమాచారం నిచింత్తం మాత్రమే పరగుబలోనికి తీసుకోవలేను.
- vii. ఎజిఎం యొక్క వోటీను కంపెనీ వెల్మెట్ www.prismoement.com ైు మరియు కార్వీ వెల్మెట్ https://www.evoting.karvy.com ైప్రకాడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
- viii. ఇ-ఓటింగ్ విధానం ఎక్కుం పోటీసులో, కార్వీటే సభ్యులను పంపిన ఇ-మెయిలీలో పాటు కార్వీ వెల్పెట్ https://evoting.karvy.com పై కూడా అభిన్నంది. ఏపేని విచారణల కొరకు నభ్యుల కొరకు తరచుగా అడగలడే ద్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యులను) మరియు https://www.evoting.karvy.com యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వెద్ద సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువలను సభ్యులు చూడవచ్చును లేదా తదువరి ఏపేని వివరణల కొరకు టోల్ డ్రీ చెం.18003454001 పై కార్వీని సంద్రదించవచ్చును. లేదా చెలక్ష్మానికి పద్ధజిద్వారా ఓటింగ్ ను సంబంధించిన సమస్యలను కూడా పరిష్కరించే డిజిగ్నేటెడ్ ఇ-మెయిల్ ఐడ్ einward.ris@karvy.com చెద్ద శ్రీ, మోనిస్ ఉద్దేన్, మేనేజర్, కార్వీ కెలఫ్యూటర్ సేట్ డ్రైవేట్ లిమిలెడ్, కార్వీ నిలినియల టవర్, టి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిలొల్, ఫైనాన్నియల్ డిట్టిక్ర్, వానశ్రరాంగూడ, హైదరాలాది-500-032 చారిని సంద్రదించ వచ్చును. సభ్యులు investor@prismoement.com వెద్ద లేదా సమోదిత కార్యాలయ చిరువామా వెద్ద కరెపిన్ స్మికటరీకి కూడా దాయవచ్చు.
- IX. ప్రభ్యులను వార్షీక ఏడేదికతోపాటు పందిన అవెందెన్స్ స్టిప్ బ్యారా సమావేశ ప్రదేశములోనికి ప్రవేశము క్రమబడ్డీకరించబడును. ఎల్యక్ట్వికి పద్ధితి ద్వారా అదెండెన్స్ స్టేష్ స్వీకరించిన సభ్యులు అదెండెన్స్ స్టేష్ స్వీకరించిన సభ్యులు అదెండెన్స్ స్టేష్ సింటి చేయవలసిందిగా మరియు ఎడిఎం హాజరగుటకు రిజిస్టేషన్ కొంటర్ వద్ద ఆదెండెన్స్ స్టేష్లలో తగు విధంగా నింపి సమర్పించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. దూప్డికేట్ అదెండెన్స్ స్టేష్ జారీ చేయుబడదని దయచేసి గమనించగలరు. ఎజిఎం చద్ద హాజరయు ఓటు చేయుటను ప్రాక్సీని నియమించుడుకు హక్కుకల పలికి అలెండెన్స్ స్టేష్ సభ్యులు కానవసరం లేదు.
- x. ద్రకటించబడిన ఫలితాలతోపాటు పరిశీలకుల నీవేదిక కలెపెనీ యొక్క వెట్నెట్ www.prismce-ment.com పై మరియు కార్వీ వెట్నెటి www.evoting.karvy.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు బాంబే ఫ్లాక్ ఏక్పేంట్ లిమిటెట్ మరియు నేపనల్ ఫ్లాక్ ఎక్ఫేంట్ అఫ్ ఇండియా తిమిటెడిను కూడా సంద్రదించవచ్చును.

 కంపెనీల చెట్టం, 2013 యొక్క ెంక్షన్ 91 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ యొక్క నభ్యుల 5జిస్టరు మరియు వాటా బడిలీ పుస్తకములు బుధవారం అగస్టు 17, 2016 నుండి మంగళవారం ఆగస్టు 23, 2016 (రెండు రోజులు నహా) వరకు మూసి ఉండును.

> బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఉత్తమ్వల మేరకు ప్రజమ్ సిమెంట్లోమిటెడ్ తరపున

> > ఆవీత ఎస్.కులకర్ణి కంపెనీ సెక్షకటరీ

తేద్ : జాలై 29. 2016 సందేశము : ముంజలుు